71.060-610, através de seu representante: 

1.2. Passamos às mãos de V. Sª, a nossa proposta para execução, por empreitada por preço 
unitário, de acordo com o Edital de licitação por Pregão Eletrônico n.º 77/2022/AD e seus 
anexos. 

1.3. O valor global anual proposto é de R$ 3.950.014,50 (Três milhões novecentos e cinquenta  
mil, quatorze reais e cinquenta centavos). 

1.4. Encaminhamos a planilha resumo de orçamento, conforme modelo que nos foi 
apresentado como Anexo II, com os valores resultantes da composição de custo e formação 
de preços, elaborado na planilha do modelo do Anexo II e seu prazo de validade é de [número

[...]

aéreas Internacionais

16
De 17/07/2019 a

20/06/2022

Fornecimento de Seguro Viagem
internacional

4 De 17/07/2019 a
20/06/2022

Ademais, segundo consta no SCDP, os controles totais de despesas durante o período de
execução dos serviços contratados foram de R$ 283.790,12 (duzentos e oitenta e três mil,
setecentos e noventa reais e doze centavos).

Informamos que as prestações dos serviços acima referidos apresentaram bom desempenho
operacional, tendo a empresa cumprido fielmente com suas obrigações, nada constando que a
desabone técnica e comercialmente, até a presente data.